АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.02.2018

                   № 48
г. Нижняя Салда

О назначении ответственного инвестиционного уполномоченного

в городском округе Нижняя Салда
Руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, в соответствии с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах администрации городского округа Нижняя Салда

1. Назначить ответственным инвестиционным уполномоченным в городском округе Нижняя Салда Поединщикову Екатерину Юрьевну, ведущего специалиста отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа Нижняя Салда от 07.07.2015 №171 «О назначении ответственного инвестиционного уполномоченного в городском округе Нижняя Салда».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда         Л.В. Зуеву.

Глава городского округа                                                                   Е.В. Матвеева